In primis domus I in platea super locum sancti Petri de Platea in qua habitabat.

Item alia domus super locum Petri de Matafaris in contrata Martinussii de Butouano (!).

Item domus I in contrata capeliorum super locum olim Eufemie relicte Grisogoni de Piciga.

Item vinea I vltra portum sancte Marie presbyterorum gognagorum (!) circa X.

Item <sup>86</sup> vinea I super terram sancte Marie monialium Jadre circa gognagiorum VIII pro indiuiso inter heredes ispius Eufemie et Iulianum olim virum suum.

Item alia vinea in districtu Nonense pro indiuiso inter eosdem.

Item alia vinea in districtu eodem pro indiuiso inter eosdem.

Item vinea I in insula sancti Michaelis circha (!) gognaiorum III pro indiuiso inter eosdem super terram Gali de Cande in confinio sancti Andree.

Item carpite VI.

Item varnacia I vetera coloris viridis.

Item varnaçonum I vetus coloris blaui de seruitrię cum pele alba delacerata.

Item varnacia I antiqua cum pele de cugnilis et cum duplunis auris.

Item chotardita I a muliere antiqua et delacerata cum VI peruli (!) argenteis in duplunata (!) cum alba pele angelina (!).

Item chotardita I coloris uiridis cum pele ulpina (!) cum XXII perulis argenteis in duplunada (!).

(2v) Item varnacia I antiqua coloris uiridis cum I pele de cunelis cum duplunis aureis.

Item varnacia I vetera mischa in duplunata cum pele de varotis credo ualde antiquissima (!).

Item tunicha I rubea.

Item alia tunicha blaua.

Item tercia tunicha rubea cum tribus perulis argenteis et tribus eris subfulta curtela alba.

Item tunicha I aunde (?) duorum panorum de mischo cum XI paribus de asulis de ere.

<sup>86</sup> Prekriženo: teratici

Item čubpa (!) I de ualeso.

Item peliçonum I nouum

Item de tela c[on]clubitorum] L in tribus peciis non dealbatis.

Item curtine II albe antique.

Item supralectum I cum stelis et aliis picturis de banbiće rubeo et blauo antiquum.

Item cota I de agnelinis albis.

Item cota I de cugnelis.

Item mantelum I<sup>87</sup> de sara nigra subfultum aliquantum (!) sindone bruno.

Item cultra I de pluma et cauaçale cum pluma gritata antiqua

Item banchum I ante lectum cum duabus clausuris.

Item casele II<sup>e</sup>.

Item catride II<sup>e</sup>.

Item lebetes<sup>88</sup> X de metalo inter magnos et paruos.

Item lebetes VII de petra inter magnos et parvos.

Item fersorie VI.

Item spidi II<sup>o</sup>.

Item cauidoni II<sup>o</sup> magni et II<sup>o</sup> parui.

(3) Item cardaria III<sup>or</sup> magne.

Item caldarite III<sup>or</sup> parue.